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Toiminta-ajatus 
Vuonna 1946 perustettu Kangasalan Melojat ry (KaMe) on melonnan yleisseura. Vuosi 2025 

on seuran 79. toimintavuosi. Seuran tukikohta on Kangasalan uinti- ja melontakeskus 

Vesaniemessä, jossa seuralla on käytössä kajakkivaja, pienimuotoinen ergo- ja voimailusali 

sekä pukutilat. Seuran tavoitteena on edistää melonnan eri muotoja sekä muuta vesiliikuntaa 

terveellisenä ja yhteishenkeä kohottavana harrastuksena oman kaupunkimme ja lähikuntien 

alueella. Seura on ollut Olympiakomitean ja urheilun lajiliittojen yhteisen laatuseura- 

toimintamallin mukainen Tähtiseura (aiemmin Sinettiseura) vuodesta 2010 lähtien. 

Tähtiseura-auditoinnit on suoritettu Suomen olympiakomitean, Suomen Melonta- ja 

Soutuliiton sekä liikunnan aluejärjestön (HLU) vaatimusten mukaan hyväksytysti. 

 

Seura jatkaa ja kehittää toimintaansa Tähtiseuran arvojen mukaisesti myös kaudella 2025. 

Seuran perustoiminta painottuu vuonna 2025 nuoriso- ja ratamelonnan lisäksi 

maratonmelontaan sekä harraste- ja virkistysmelontaan yksityisille ja yrityksille. 

Yritysmelontoja kehitetään yhteistyössä Nilski-säätiön ja Rantasauna Nilskin 

vuokraustoiminnan tarjoamien mahdollisuuksien mukaan. Kajakkien ja SUP-lautojen suosittua 

vuokrausta jatketaan vastuullisen ohjauksen kera. 

Tavoitteet  
Tulevan kauden ykköstavoite on edelleen nostaa sekä nuorten että aikuisten harrastajien 

määrää seurassa.  Erityistarpeisille nuorille ja aikuisille tarjottavaa melontaa 

harrastusmahdollisuuden toimintamuotona jatketaan tulevalla kaudella ja parannetaan 

edelleen valmiuksia siihen. 

 

Tähtiseuran uusinta-auditointi on tulossa keväällä 2025. Samassa yhteydessä on tarkoitus 

hakea myös aikuisten Tähtiseura auditointia. Lisäksi päivitetään seuran strategia kaudelle 

2025-2030. 

 

Toimintamme vahvistamiseksi haemme Opetus- ja Kulttuuriministeriön (OKM) yhden vuoden 

hankerahoitusta toiminnan kehittämiseen. Hankerahoituksen hakemisesta on päätetty seuran 

hallituksen kokouksessa.  

 

Seuravalmentajien palkkaamisen jatkaminen on välttämätön harrastamisen ja 

urheilumenestyksen jatkumolle. Taloudellinen tilanne asettaa kuitenkin haasteita 

palkkaukselle. Kauden alusta alkaen solmitaan neljälle valmennus ryhmälle osa-aikaisten 

valmentajien ja apuvalmentajien sekä apuohjaajien palkkaus. Yksi valmentaja ja tarvittaessa 

apuohjaaja osoitetaan harrasteryhmille (H2, H1) ja kilparyhmälle (K2). Kilparyhmän (K1) 

valmennustiimi muodostuu kahdesta asiantuntijavalmentajasta: Vastuuvalmentajan lisäksi 

yksi apuvalmentaja.  

 

Vesaniemen kesäajan kioskin ja välinevuokrauksen mahdollistamiseksi haemme palkkatukea 

esim. Kangasalan kaupungilta ja Osuuspankilta. KaMen kesäkioskin merkitys on tärkeä 

kaikille Vesaniemen rannassa kävijöille ja mahdollistaa kauniista kesäpäivästä nauttimisen 

esim. SUP-laudalla makoillen. Kioski- ja vuokraustoiminta mahdollistaa myös monelle nuorelle 

luontevan tutustumisen työelämään ensimmäisen kesätyön kautta.  
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Alkavalla kaudella seuran tavoitteena on sijoittua kärkiseuraksi valtakunnallisessa, seurojen 

välisessä rata- ja maratonmelonnan Suomen Cupissa, samoin nuorten SM- sekä aikuisten 

SM-seuramestaruuspisteissä. Tavoite on realistinen niin nuorison kuin aikuisten osalta, sekä 

menestyksellisesti että osallistujamäärällisesti mitattuna. KaMen kansainvälisten kilpailujen 

edustajien valmistautuminen tulevaan kauteen edistyy hyvin ja suunnitellusti. 

 

Mahdollisuudet kangasalalaisen melonnan pysymisestä maailman huipulla näyttävät edelleen 

hyviltä. Tavoitteena on tulevalla kaudella tukea ja saattaa edustajamme MC-kisojen näyttöjen 

jälkeen ratamelonnan EM- ja MM- kisoihin. Myös Suomen nuorten melontamaajoukkue 

muodostuu suurelta osin KaMen nuorista melojista. Seuran korkea urheilullinen 

tavoitteellisuus luo suuria paineita kehittää myös urheilijoille aiheutuvien leiri- ja kilpailujen 

matkakustannusten kattamiseksi erilaisia tukimuotoja. 

 

Harraste- ja kuntomelonnassa kauden tavoite on selkeästi nostaa kiinnostavuutta jo olemassa 

olevan seuran jäsenistön, sekä uusien jäsenien parissa. Tavoitteena on järjestää useamman 

päivän mittaisia ohjattuja melontaretkiä niin oman kaupungin ja maakunnan sekä myös 

Saimaan vesistöissä. Viikkotapahtumien monimuotoisuutta kehitetään kiinnostavammaksi. 

Tavoitteena on kasvattaa myös melontaohjaajien määrää. Tavoitteena on lisäksi uusia 

käytettyä kalustoa ja välineistöä tarvittavilta osin. 

 

Seuran yhteistyö on taas keväästä alkaen avoinna kangasalalaisille urheiluseuroille, tulla 

ohjattuina ryhminä tutustumaan melonnan mahdollisuuksiin Vesaniemessä. Tutustumisen 

tarkoitus on antaa tietoa eri lajien mahdollisuudesta vaihtoehtoiseen harjoittelumuotoon 

lajiharjoittelun lomassa, sekä mahdollisuuteen seurojen ja lajien virkistäytymiseen. 

Mahdollisuutta tarjotaan urheilijoille, seurojen aktiiveille, tukihenkilöille kuin erityistä tukea 

tarvitseville.  Ohjaajina toimivat koulutetut NOK-ohjaajat ja mahdollisuuksien mukaan seuran 

urheilijanuoret. 

Toteutus 
Seuran toimeenpanevana elimenä toimii hallitus, johon kuuluu puheenjohtajan lisäksi kuusi 

jäsentä ja kolme varajäsentä. Eri toimintoihin valitaan toiminnoista vastaavat henkilöt. Näin 

selkeytetään ja varmistetaan vapaaehtoisen seuratyön jakautuminen tasaisemmin eri 

henkilöille. 

 

Kangasalan Melojat ry:ssä pidetään kaksi vuosikokousta, joista kevätkokous pidetään maalis-

huhtikuussa ja syyskokous marras-joulukuussa. Vuosikokoukset ovat avoimia kaikille seuran 

jäsenille. 

 

Kangasalan Melojat ry on melonnan valtakunnallisen kattojärjestön, Suomen Melonta- ja 

Soutuliitto ry:n (SMSL), alueellisen liikuntajärjestön Hämeen Liikunta ja Urheilu ry:n (HLU) 

sekä SVUL:n Hämeen piirin jäsenseura. Seurasta osallistuu henkilöitä eri tasoille Suomen 

Melonta- ja Soutuliiton organisaatiossa. Seura kuuluu myös Suomen Paralympiakomiteaan.  

 

Kangasalan Melojat ry:n toimintaa rahoitetaan usealla eri tavalla. Näistä tärkeimpiä ovat 

jäsenmaksut ja kaupungin avustus, sekä omatoiminen varainhankinta, josta on kerrottu lisää 

alempana kohdassa varainhankinta.  
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Seura tukee tavoitteellisesti harjoittelevia urheilijoita ja nuoria urheilijan polulla sopimalla ja 

tarjoamalla heille mahdollisuuksia koulutus-, valmennus- ja kilpailutoiminnoissa yhdessä 

SMSL:n ja Tampereen Urheiluakatemian kanssa. Tapahtumia järjestetään säännöllisesti 

Vesaniemessä, Kaukajärvellä ja Hakametsän Sport Campuksella. Näin turvataan urheilijan 

polun sisällölliset vaatimustasot sekä pitkäjänteinen sitoutuminen seuratasolla. 

Kehittymisen suunta 
Seuran hallitus jatkaa kehittämissuunnitelmaa, jolla seuran jäsenmäärää kasvatetaan, 

ensisijaisesti nuorten harrastajien ja melontakerhon kautta, mutta tavoitteena on saada myös 

lisää aikuisväestöä harrastajiksi. Melonnan lajikirjon kasvattaminen seurassa on tavoitteena 

lajien ohjaajien löytämisen kautta. Kehittäminen edellyttää tässä työssä perustoimintojen 

kuntoon saattamista. SMSL:n alaisuuteen siirtynyt SUP -lautailu kilpailumuotona otetaan 

myös seurassa huomioon kehittyvänä harrastusmuotona mm. Liiton koulutuksina ja väline- 

hankintoina. 

 

Seuravalmentajien koulutusta mahdollistetaan, sekä osa-aikaisen ohjaajan ja seuraohjaajien 

sekä turvaveneen kuljettajien koulutusta jatketaan suunnitellusti talven ja kevään 2025 aikana.  

 

Uusi hallitus määrittää tarpeelliset vastuutehtävät, joihin se osoittaa sitoutuneet henkilöt, jotta 

seuratyön vastuullisuus jakaantuu tasaisemmin ja seuratyössä vaadittavat tehtävät tulee 

huolella hoidettua. Tarkoituksena on osallistaa myös hallituksen ulkopuolelta enemmän 

vapaaehtoisia.  

 

Epäasiallisen käyttäytymisen ennaltaehkäisyn osalta seuran säännöstöä on päivitetty 

uudistuneen lainsäädännön tasalle, ja säännöstön vaatimat toimet ovat seurassa käytössä. 

Myös muuta säännöstöä ja ohjeistoa päivitetään tarvittaessa. Olympiakomitean ja 

urheiluyhteisön yhdistettyyn vastuullisuusohjelmaan panostetaan Liiton tuella seuran 

toiminnassa. Nämä asiakokonaisuudet ohjelmassa ovat: Hyvä hallinto, turvallinen 

toimintaympäristö, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo, ympäristö ja ilmasto sekä antidoping. 

Kilpailujen tuomaritehtävissä toimivia on koulutettu Reilun pelin säännöstöön ja kilpailu- 

manipulaation tunnistamiseen ja ehkäisemiseen urheilutapahtumien yhteydessä. Näitä 

koulutuksia jatketaan tulevalla kaudella. 

 

Melontavajamme Vesaniemessä on käyttöikänsä päässä ja odotamme Vesaniemen 

kehittämissuunnitelman toimeenpanoa. Aloitettuja neuvotteluja Kangasalan kaupungin 

kanssa jatketaan Vesaniemen toimintojen kehittämiseksi entisestään. Alkavan kauden aikana 

jatkamme vajassa kajakkihyllyjen tiivistystä, jolla muutamia seuran kajakkeja saadaan 

sijoitettua turvallisemmin. 
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Toimintakaudella 2025 perittävät jäsen- ja muut maksut:  

 2024  2025 Hallituksen ehdotus 

Perhejäsenmaksu 120 € 120 € 

Aikuisjäsenmaksu  

(Perusjäsenmaksu) 

80 € 80 € 

Nuorisojäsenmaksu 50 € 50 € 

Meloja 1  

(Warttuneiden melontakoulu) 

120 € 140 € 

Melontakerho  

kesäkuusta koulun alkuun 

50 € Hallitus päättää myöhemmin  

Kajakkipaikka 100 €  100 € 

Kalustonkäyttömaksu 

(perheellä tarkoitetaan samassa 

taloudessa asuvia) 

 

80 €/ vuosi, 

(perhekohtainen) 
10€/pv/jäsen, 

(perhekohtainen) 

80 € 

(perhekohtainen) 
10€/pv/jäsen, 

(perhekohtainen) 

Kannatusmaksu (vapaaehtoinen) vapaa valintainen summa vapaa valintainen summa 

Nuorisovalmennusmaksu 

 

Taso 1  

50e / 3kk 

200e  /vuosi 

Taso 2 

100e / 3kk 

400e  /vuosi 

H2 

50 €/ 3kk tai 200 € / vuosi 

H1 

87,50 €/ 3kk tai 350 € / vuosi 

K2 

100 €/ 3kk tai 400 € / vuosi 

K1 

100 €/ 3kk tai 400 € / vuosi 

Kilpailu Omavastuumaksu 10 € / kilpailutapahtuma, 

laskutus kilpailukauden 

jälkeen 

10 € /kilpailutapahtuma, 

laskutus kilpailukauden 

jälkeen 

 

Jäsenmaksun maksaneet jäsenet voivat käyttää kalustoa seuran tapahtumissa. 

Kalustonkäyttömaksun maksaneet jäsenet voivat käyttää seuran kalustoa haluaminaan 

aikoina. Seuran kalustoa ei voi kuljettaa muualle ilman hallituksen antamaa lupaa. 

Kalustonkäyttömaksuun sisältyy myös Vesaniemen kuntosalin käyttöoikeus. Aktiivisilla 

kalustonkäyttömaksun tai kajakkipaikkamaksun suorittaneilla jäsenillä on puheenjohtajan 

hyväksynnällä mahdollisuus lunastaa vajan avain Kangasalan kaupungilta. Valmennuksen 

kulujen osittaiseksi kattamiseksi peritään urheilijoilta valmennusmaksua, jolla katetaan 

valmennuksesta aiheutuvia kuluja, kuten valmentajan palkkausta, turvaveneen 

polttoainekuluja sekä kilpailumatkojen kuljetuskustannuksia. 

 

Nilski-säätiön omistama Rantasauna Nilski tarjoaa hienot puitteet vapaa-ajan vietolle. 

Pyrkimyksenä on, että yritysmelotusten ja illanviettojen tuottoa pystytään tulevaisuudessa 

kohdistamaan nuorten melojien hyväksi.  

 

Seura tukee taloudellisten resurssiensa puitteissa nuorten kehitysryhmiä. Lisäksi seura luo 

mahdollisuudet kunto- ja retkimelonnan harrastamiseen hankkimalla ja ylläpitämällä retki- ja 

kuntomelontaan sopivaa kalustoa ja avustaa harrasteretkien toteutuksessa. Seura kannustaa 

ja tukee jäsenistöään koulutuksiin niin ohjaaja-, valmentaja- kuin urheilujärjestötoiminnankin 

osalla. Seuran pitkänajan tavoitteena on pysyä melonnan harrastusmahdollisuuksien, 

kilpailujärjestämisen, tuomaritoiminnan kuin valmennuksen osaamisen osalta valtakunnan 

eturintamassa. 
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Kehittymisen suuntaa seura toteuttaa erilaisilla kursseilla ja ohjatuilla viikoittaisilla 

harjoituksilla ja tapahtumilla sekä eritasoisilla leireillä. Seuran nuorten urheilijoiden toimintaa 

johtaa ja koordinoi seuravalmentajat, apunaan koulutettuja nuorisovalmentajia ja -ohjaajia. 

Tiedotus 
Ulkoinen tiedottaminen tapahtuu pääosin seuran kotisivujen ja Facebook-sivuston sekä 

Instagram -tilin kautta. Sosiaalisen median tiedottamisen kautta pyritään lisäämään ja 

ylläpitämään seuran näkyvyyttä. Kerromme toiminnastamme myös VisitFinlandin sivuilla. 

Sisäinen tiedottaminen tapahtuu nuorten ja huoltajien osalta WhatsApp -ryhmien ja 

harrastemelojille Nimenhuuto -tiedotuskanavan kautta. 

Tiedotusta niin sisäistä kuin ulkoista hoitaa jokainen vastuuhenkilö oman toimintansa osalta 

ja hallitus valitsee seuralle henkilön, joka vastaa sitoutuneesti seuran ulkoisesta 

tiedottamisesta some-kanavissa. Tiedotukselle tehdään tiedottamisen vuosikello. 

Melontakoulutoiminta 

Nuoret 

Seura järjestää nuorille kesällä melontakerhoa 1,5 tuntia 2 kertaa viikossa kesäkuusta 

koulujen alkuun. Erityistä tukea tarvitsevat nuoret ovat myös tervetulleita. Melontakerhossa 

opetetaan melonnan perusteisiin ja turvallisuuteen liittyvät asiat. Melontakerhosta on 

mahdollista jatkaa syksyllä nuorten melonta ryhmään, jossa syvennetään nuorten lajitaitoja 

kilpailutasolle asti. Tavoitteena saada 10 aktiivista junioria jäämään seuratoimintaan 

vuosittain. 

 

Melontakerhon päätteeksi uudet harrastajat toivotetaan tervetulleeksi seuran nuorten ryhmiin, 

jolloin kaikille löytyy oman tasoista harraste toimintaa viikoittain. Lisäksi järjestetään kaikille 

melontakerholaisille perheineen yhteinen päätöstilaisuus mukavan yhdessäolon merkeissä. 

Kesällä 2025 uudet harrastajat pyritään pitämään melontaharrastuksen parissa 

melontakerhojen jälkeenkin järjestämällä matalan kynnyksen melontaretkiä Vesijärvellä. 

 

Olemme vuosien ajan tarjonneet Kangasalan koululaisille opettajineen mahdollisuutta 

melontaan tutustumiseen. Perinteisesti toukokuussa järjestettävillä koululaismelonta -viikoilla 

kutsumme 4–6. luokkalaisia kokeilemaan melontaa. Esittelemällä melontaharrastusta 

koululaisille toivomme innostavamme lajin pariin uusia nuoria harrastajia. 

Aikuiset 

Aloitteleville aikuismelojille järjestetään Suomen melonta- ja soutuliiton Meloja 1 kurssia 

”Warttuneiden melontakoulu” –nimellä. Erityistä tukea tarvitsevat aikuiset ovat myös 

tervetulleita. Kurssi koostuu verkko-oppimisalustalla olevasta teoriasta ja kolmesta melonta 

illasta. Ensimmäisenä iltana tutustutaan seuran kalustoon ja aloitetaan kajakilla liikkumisen 

harjoittelu. Toisena iltana jatketaan melontatekniikka -harjoituksia ja illan päättää 

pelastautumis- ja turvallisuuskoulutus. Kolmas kurssiosuus on iltaretki, teemana retkimelonta 

ja vesillä liikkumisen turvallisuus. Kurssin suoritettuaan osallistuja saa sähköisen Meloja 1 

kortin.  
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Kesällä 2025 aikuisten melontakurssit järjestetään kolmena peräkkäisenä iltana viikossa (ma, 

ti, ke), touko-kesäkuussa ja elokuussa. Tarkemmat aikataulut ja kurssisisällöt päivittyvät 

seuran kotisivuille keväällä hyvissä ajoin ennen ensimmäistä kurssia. Tavoitteena on pitää 

vähintään kolme kurssia. 

Melontatoiminta 

Nuorten melonta 

Harjoitusryhmät on jaettu kahteen harrasteryhmään ja kahteen kilparyhmään, iän, tason ja 

tavoitteiden mukaan. H2 ryhmässä keskitytään liikunnan iloon, ja liikuntataitojen 

opettelemiseen. H1 ryhmässä keskitytään samoihin teemoihin, sekä aloitetaan kilpaileminen. 

K2 ryhmässä tavoitellaan jo kotimaisissa kisoissa pärjäämistä ja opetellaan urheilijan arkea. 

K1 ryhmässä tavoitellaan NSM, SM ja PM menestystä, sekä nuorten kansainvälisiin 

arvokilpailuihin nousemista. Kaikilla ryhmillä on oma vastuuvalmentaja, joka suunnittelee 

ryhmänsä harjoitukset ja laatii kausisuunnitelmat sekä verkossa tapahtuvan harjoitusten 

ohjelmoinnin. 

 

Seura toteuttaa Vahderpään leirikeskuksessa jo perinteeksi tulleen oman valmennusleirin 

nuorille, jotka valmistautuvat sekä nuorten Suomen mestaruus että Pohjoismaiden 

mestaruuskilpailuihin. 

Harrastemelonta 

Lasten ja nuorten harrastemelontaa (H2 ryhmä) jatketaan melontakerhojen kautta, jotta 

saataisiin lisää myös muita kuin kilpailusta kiinnostuneita nuoria seuran toimintaan mukaan. 

Kaudella 2025 pyritään kehittämään ja toteuttamaan seurayhteistyötä suunnitelmien mukaan. 

 

Aikuisille harrastemelojille järjestetään resurssien puitteissa melontailtoja, -retkiä ja 

koulutuksia sekä tarjotaan jäsenille mahdollisuus kouluttautua melontaohjaajaksi. Kaudella 

2025 jatketaan säännöllisiä keskiviikkomelontoja Vesaniemessä. Kausi käynnistyy 

toukokuussa ja ensimmäinen melontakurssi on tarkoitus järjestää toukokuun lopulla. 

 

Keskiviikkomelontojen lisäksi järjestetään eri pituisia retkiä Vesijärven lisäksi myös muissa  

lähiseudun vesistöissä, kuten Saarikylien upeissa maisemissa Roineella. Alustava 

suunnitelma on toteuttaa kaikille jäsenille avoimena 2-3 päiväretkeä. Suunnitelmana on 

edelleen laajentaa retkitarjontaa myös uusille Pirkanmaan melontavesille. Saarikylien retki 

heinäkuun puolivälissä on jo vakiintunut ja suosittu tapahtuma. Retkien aikataulut päätetään 

keväällä 2025 ja niistä tiedotetaan seuran harrastemelontaryhmän Nimenhuuto- 

ilmoittautumispalvelussa 

 

Aikaisempien vuosien tapaan suunnitellaan myös kokeneille melojille tarkoitettuja yön yli 

retkiä sekä viikkoretkeä Saimaan vesistöihin.  

 

Melontatoiminnan järjestämisen suurin rajoite on viime vuosina ollut innokkaiden ohjaajien 

vähäinen lukumäärä. Tätä korjataan järjestämällä viikoittaisia melontailtoja ja houkuttelemalla 

alkeiskurssien ja muun toiminnan kautta uusia aktiivisia harrastajia. 
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Yhteistyötä Pirkanmaan muiden melontaseurojen kanssa pyritään myös edelleen 

kasvattamaan, etenkin retkien ja muidenkin tapahtumien järjestelyissä. Seuran tarkoituksena 

on perinteisesti osallistua Suomi Meloo -tapahtumaan. 

Kilpailutoiminta 

Suomen ratamelonnan maajoukkueessa kaudella 2025 KaMea edustavat Jeremy Hakala ja 

Niko Keskinen. 2025 kaudella maajoukkue-edustajien päätähtäin on elokuun 20-24. pidettävät 

ratamelonnan MM-kilpailut Italian Milanossa.  

Maailmancup-kausi alkaa toukokuussa kahdella osakilpailulla Unkarissa ja Puolassa, johon 

KaMen edustajat osoittavat edustuskelpoisuutensa kilpailuja edeltävillä Espanjan Sevillan 

avovesileireillä sekä Kööpenhaminan kevätregatassa. Ensimmäinen kauden 2025 arvokisa 

on EM-kilpailut, jotka järjestetään Tsekin Racicessa kesäkuun 19-22. päivä. 

Omien kansainvälisten kilpailu-uriensa lisäksi sekä Hakala että Keskinen ovat olleet 2024 

sekä myös tulevana vuonna vahvasti mukana Melonta- ja Soutuliiton valmennustoiminnassa. 

Hakalan vastuulla on U18 ryhmän valmennus ja Keskinen on toiminut Liiton 

akatemiavalmennuksen vastuullisena. Edellisten lisäksi Hakala toimii seuratasolla KaMe:ssa 

nuorten vastuuvalmentajana yhdessä Nelli Kokon kanssa. 

Liiton U16 ja U18 valmennusryhmien jäsenistä peräti noin puolet on Kangasalan Melojien 

edustajia. Valmennusryhmien toiminta koostuu leiritystoiminnasta, fyysisistä testeistä ja 

seurannasta, kv. kilpailutoiminnasta sekä valmentautumisen tukipalveluista. 

Kaudella 2025 KaMe:n yhteensä seitsemän kärkimelojan muodostaman K1-ryhmän osalta 

pääkilpailut ovat kotimaassa nuorten sekä aikuisten SM, sekä Pohjoismaiden 

mestaruuskilpailut. Ryhmän edistyneimmillä yksilöillä kauden päätavoite on U18 MM- kilpailut 

23.-27.7. Portugalin Montemor-o-velhossa. 

Ensisijainen 2025 toimintatavoite K1-ryhmälle on ryhmädynamiikan parantaminen ja 

urheilijoiden omatoimisten yhteisharjoitusten määrän kasvattaminen. Harjoitustavoitteena 

ryhmälle on nostaa kokonaisuudessaan ryhmän harjoitusvolyymejä, erityisesti melonnan 

osalta. Kilpailullinen tavoite on menestyä sekä kotimaan että kansainvälisillä vesillä 

mahdollisimman laajalla rintamalla. 

K2-ryhmän kauden 2025 tavoitteena on kotimaassa NSM kilpailuissa menestyminen, SM-

kilpailuihin osallistuminen erityisesti ryhmän vanhemmilla melojilla. Ulkomailla tavoitteena on 

osallistua ja vanhemmilla menestyä Ruotsissa järjestettävässä kevätregatassa, sekä PM 

rajojen tavoittelu. Arkivalmennuksessa tavoitteena on jatkaa suunnitelmallista, nousujohteista 

ja laadukasta arkiharjoittelua, sekä urheilijan elämäntapojen opettelua. 

Kaudella 2025 H1 ryhmän tavoitteena on lajitaitojen syventäminen ja kilpailemisen opettelu, 

sekä omissa ikäsarjoissaan kilpailuista nauttiminen ja tavoitteiden saavuttaminen. Ryhmän 

pääkilpailut ovat nuorten NSM kisat. 

Kauden 2025 valmennussuunnitelmat on käynnistetty ja edustusryhmän lisäksi siirrytään 

neljän valmennusryhmän malliin, H2, H1, K2 ja K1. Ryhmien valmentajien kanssa on 

keskusteltu tulevan kauden tavoitteista ja ne vahvistetaan kauden budjetin valmistuttua. 



 

9 

Seuran urheilijat sekä harrastajat pitävät edelleen vahvasti Vesaniemeä 

harjoittelukeskuksena, ohjelmoidun viikkoharjoittelun nimissä. Tulevan kesän harjoituksissa 

vetäjinä toimivat vastuuvalmentajien lisäksi seuran koulutetut apuvalmentajat.  

Vesaniemessä tapahtuvan toiminnan lisäksi seuran K1 ryhmän urheilijat osallistuvat 

Tampereen Urheiluakatemian sekä Suomen maajoukkueryhmien valmennustoimintaan. 

Valmennusryhmien harjoittelu tapahtuu Kangasalan lisäksi Tampereella Varalassa sekä 

Kaukajärvellä, jolloin urheilijoille on järjestetty Liiton vastuuvalmentajien ohjaus. Kaudelle 

2025 uutena tuli Varalasta Hakametsään siirretty melontaergo-sali, jonka urheilijat ovat 

ottaneet omakseen, Vesaniemen ergohuoneen lisäksi. 

Kotimaan rata- sekä maratonmelonnassa Kangasalan Melojilla on kauden 2025 tavoitteena 

säilyttää asema Suomen ykkösseurana nuorten sekä yleisten sarjojen SM-pisteissä. Seura 

järjestää myös tulevana kesänä melontakilpailuja Kangasalla Vesaniemessä. Kangasalle on 

anottu 2025 Ratamelonnan SM osa 1-kilpailuja heinäkuun alussa sekä uutena 

maratonmelonnan SM-kilpailuja elokuun lopussa. 

Kilpailutoiminnalle tärkeäksi muodostunutta yhteistyötä Pälkäneen kunnan kanssa jatketaan, 

vuokraamalla avovesikauden alussa Kostianvirran vajaa kanoottien säilytykseen. 

Varainhankinta 
Kesällä 2025 tarkoituksena on jatkaa kajakki- ja sup-vuokrausta, kesäsaunaa sekä 

kioskitoimintaa Vesaniemessä. Kesäsaunan aukiolojen laajentamista neuvotellaan 2 kertaan 

viikossa asiakkaiden pyynnöstä. Toiminnan tarkoituksena on kattaa kalusto- ja kilpamelonnan 

kuluja sekä tarjota nuorille kokemusta kesätöistä. Lisäksi toteutamme seuraväelle sopivia 

talkoita, kuten tapahtumien liikenteen pysäköinnin ohjauksia omana varainhankintanamme.  

 

Varainhankintana tärkeitä ovat erilaiset muut talkoot, melontakoulut ja erilaisille ryhmille 

tarjottavat melontapaketit. Kilpailutoiminnan järjestäminen on myös merkittävä tulonlähde. 

Näiden lisäksi teemme varainhankintaa varainkeruukampanjoiden kautta esim. Pilkkoset ja 

Tue tiimiä. Lisäksi suunnitteilla on seuran varainhankinnan kehittäminen, vakaan tulonlähteen 

takaamiseksi. 

Kalusto 

Nuorten kalusto 

Kasvava harrastajamäärä asettaa paineita myös kalustolle. Seuran varojen suomissa 

puitteissa tavoitteenamme on tarjota seuramme ratamelontanuorille toimivaa kalustoa seuran 

toimesta varsinkin harrastuksen alkutaipaleelle, jotta melonnan voi aloittaa ilman suuria 

investointeja. Muuttuva lajikirjo kansainvälisissä kilpailuissa ohjaa myös seuratasolla 

kalustohankintoja. 

Kilpakalusto 

Kilpailukäytössä oleva kalusto on 2024 kauden aikana pyritty pitämään kunnossa ja tulevalla 

kaudella uudet hankinnat tulevat ajankohtaiseksi nuorten kalustossa. Kilpailukalusto on 

herkkä vaurioitumaan ja vaatii usein korjauksia, erityisesti lisääntyneen käytön myötä. 
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Kalustoa korjataankin kauden aikana tarpeen ja suunnitelman mukaisesti seuramme 

kalustovastaavan ansiosta. 

Harrastekalusto 

Harrastemelontakalustoa ylläpidetään ja uusitaan samoin perustein kuin nuorten ja 

kilpakalustoa. Ikääntyvän kaluston kunnossapitoon panostetaan ja uusia kalustohankintoja 

tehdään seuran taloustilanteen mukaisesti. Seuran tavoitteena on tarjota aloitteleville 

harrastemelojille mahdollisimman monipuolista ja toimivaa melontakalustoa, jolloin on 

mahdollisuus varmistua itselle sopivasta kalustosta ennen mahdollista omaa hankintaa.  

Lisäksi pyritään järjestämään aikuisten harrastemelojille kaluston korjaustalkoot. 

Koulutus 

Valmentaja- ja ohjaajakoulutus 

Jäseniä koulutetaan aikuisten melontaohjaajiksi SMSL:n kursseilla vuosittain tarpeen 

mukaan.  Seura osallistuu SMSL:n ja SLU/HLU:n järjestämiin Nuorten melonnanohjaaja 

(NOK) koulutuksiin sekä VOK 1 koulutuksiin.  

Tuomarikoulutus 

Seurassa jo olemassa olevien kansallisten kilpailutuomareiden lisäksi koulutetaan kauden 

aikana lisää tuomareita, jotta arvokilpailujen saaminen seuran järjestettäväksi varmistuu 

tulevaisuudessakin ja lajin sääntöosaaminen säilyy ja kehittyy seurassa. Liiton ratamelonnan 

tuomarikouluttajana toimii Tapani Saarinen. 


